
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 73 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

OGGETTO: CIMITERO COMUNALE – INTERVENTO IMPIANTO ELETTRICO 
POMPA SVUOTAMENTO POZZO SERVIZI ED AGGIUNTA PULSANTE 
APERTURA CANCELLO SCORREVOLE – AFFIDAMENTO – CIG: 
Z171FCF6CF.  

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 17 del mese di agosto, alle ore 
17.30, nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la 
GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME         PRESENTI  ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA   SINDACO   X 
CESPRINI GIAMPAOLO   VICE SINDACO  X 
PANZIERA EMANUELE   ASSESSORE   X 
     

 

     TOTALE   3                                                 

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

Preso atto della necessità di provvedere all’esecuzione di un intervento all’impianto 
elettrico per la pompa svuotamento pozzo servizi igienici ed all’aggiunta di un pulsante per 
l’apertura del cancello scorrevole; 
 
Considerato che, in ragione di ciò, si è contattata la ditta locale specializzata nel settore 
Lorenzone Riccardo di Masera, presente sul MEPA, affinché presentasse un preventivo di 
spesa per l’esecuzione dei lavori di che trattasi; 
 
Visto ed esaminato il preventivo presentato dalla citata ditta in data 31 luglio 2017, prot. 
n. 2010, così risultante: 

- fornitura, posa e collegamento pulsante apertura aggiuntivo cancello scorrevole; 
- impianto elettrico a servizio della pompa svuotamento servizi igienici cimitero; 

al costo di € 910,00 oltre IVA di Legge; 
 
Ritenuto, pertanto, di accogliere la predetta offerta in quanto considerata equa 
dall’Amministrazione Comunale scrivente; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2017; 
 
Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
Di affidare, per le ragioni di cui in premessa, alla ditta Lorenzone Riccardo di Masera, Via 
Cangelli n. 22, P.IVA 02290250030, i lavori di cui all’oggetto al costo di € 1.110,20 IVA 
inclusa; 
 
Di prevedere la complessiva spesa al Capitolo 1156 (Impegno 123/2017) del bilancio 
2017. 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
 


